~~1261~~

1261

Officium Cestrie cuiusque personarum modo quousque facti et faciendi Tunc etiam a quibusvis libe-
 ritatibus in eadem Cestria omnia importandi et exportandi Lucei denarij et pertinet
 proceptibus iuris quibusvis in quibusvis parochiis et gradibus iuris dependentibus in quousque
 Cestria et officio Regni obtendi et obtineri ac super Cestria omnibus officij Cestrie pertinentibus
 et pertinentibus emendare et emendare mundarij et libera semper facere ac etiam libe-
 rissimam officiorum eorum officio officij admitti in fundo honoris officiorum eorum
 Cestria per se Recognitum abstractum de per Alialem et Nobiliter officiose requi-
 rebitur non derogare uno debet et tenetur eandem libere dare et admittere
 denarij et admitti eandem personam et officij fructus Cestria omnia quousque eorum
 tam per se quam per subalternos submissos et subordinatos personarum non possit
 vel nec advenit personarum Cestria eorum et eius successores in Cestria omnibus nullo modo
 in iurisdictione hoc idem per humanam ac bona humana eadem operata Cestria
 omnia officij Cestria idem Recognitum suis et personis quiete et pacifice possessionis
 officij Cestria eorum vigore tenere habere et possidere queat et possit Cestria sub
 die mille quingentorum flororum pro tota per eundem Recognitum Alen Joannem Ple-
 nius aut eius successores supra scriptos Alen Paulo Kobylnicki Cestria eorum sine ulla
 personis ob non completis Cestria omnia et Lingulorum tam in toto quam in parte
 quousque animarum totis quousque opus fuerit ad solvendum decem et octo librorum in idem
 Recognitum Nobiliter Joannem Ple- nius debet et tenetur prout se ac hoc successores
 in et super bonis suis generaliter omnibus ac summis quibusvis pecuniarum habet
 et habet eandem Nobiliter Paulo Kobylnicki Cestria eorum et eius personis in subit
 et obligat officij supra scriptos Alen Andream Ple- nius Cestria eorum supra scriptos
 Corporis sui vel in eorum nominis successores eius fideliter proximiores Amicos de
 linea paterna eiusdem Corporis sui ad approbandum et probandum per ipsos Corporis
 super submissis seu corporis supra scriptos per eandem Corporis sui super
 Cestria supra scriptos transponendo eorum Actis officij recognitum infra decem menses de
 cem Septimariarum ad Acta quousque authentica Regni sui perpetuiter habebit

~~1760~~

1262

adducere et persolvere statueret ab eorum vel eius hereditariis vel quibuslibet executoribus efficiere
 Idem sub alio simili et servino Vadis Mille Lingentoni floren polob per eundem Re
 cogitem Alen Joannem Glencis sine eius possessoris nominatis Nobili Paulo Kobylnicki
 Capitano suo sine eius hereditariis ob non statuto rem memorati Caventis in fratribus
 Coniugibus suis vel in eventu mortis eius hereditariis ad exequenda omnia pro tempore
 et loco Superioris expressis ad solvenda succumbenda Interestia et temporaria Statutoria pro
 dicti Nobili Andree Charikowski vel in eventu mortis hereditariis pro eodem Revo.
 gressus debet et tenebitur prout se videm ac suos hereditarios in et super bonis suis
 facti obij ac futuris quibusvis precibus habit et habenda memoratis Alen Paulo Kobylnicki
 et eius possessoris imputabit et obligat pro se et eius hereditariis ab omni et qua
 vis impetitione iudiciali quavis cuiuscumque conditionis staty et sexus
 exipens ex contraventione facta subscriptioni sua exoritur in omni iudicio et officio Regni
 semper toties quous opus fuerit tunc defendere eum necesse intercedere et deliberare in
 iudicio ad possessoris reddere Idem sub alio eodem simili et servino Vadis Mille
 Lingentoni floren polob per eundem Re cogitem Alen Joannem Glencis vel eius
 hereditarios memoratis Alen Paulo Kobylnicki vel pro hereditariis ob non completionem
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties quous opus fuerit ad solvenda
 succumbenda pro quibus quidem Vadis vel Vadys modo scripto ad solvenda succumbenda
 Ac re aliqua principali expressis non completa completi litatur exipens pro no
 minatis Re cogito Nobili Joanne Glencis vel eius hereditariis ad imputanda facta
 Nobili Paulo Kobylnicki Capitano suo sine eius hereditariis ad officia pro
 Captis Capitane Prindzshes Estur recepta Superioris pro quoad respondendum spectat
 mediante semper in primo litationis termino tanquam peremptorio tunc super
 re respondere Vadis pro tunc hanc supponit tunc satisfacere ac omne iudicium
 pro debet et tenebitur pro ac suos hereditarios ad eadem omnia obligat Illam
 pro tunc peremptoria et alios onnes exinde consequenda pro eiusdem tenore
 semper.

Semper peremptorio Vera infirmitate pro maiori minorum tale hoc vobis legare
 intra vel extra Regni Servitio militari ad nunc nuda ad quicquid vel alio
 quibusvis dilationibus et legibus impedimenti non differendo ad quicquid
 ultra proximos officii et officii Capitei Bredm' shed Terminos dilationem tibi non
 recipiendo nullasque Moras appellas ac eandem prosequens faciendo ac pro
 missa omnia peris simpli alio vel triplici exactionibus suspensionibus facta
 huiusmodi et in parte Terrarum bello Conuentionis ac alio quibusvis iuris remediis
 et defensionibus non subterfugiendo nec modo quousque euadendo In Curia
 coram eodem officio et Acti et Capitei Bredm' shed personali compareas
 Nobili Anrae et Chikowska et alii Nobili Clemens Conspiro hinc ad eundem manit
 huiusmodi et in parte coniugatis personali appropinquas et utroque ad infra scripta recognos
 sed consensu sana mente et corpore exipias pro suo quousque proprio omisso et in
 ditione competente pro habita offere de Capitei Bredm' shed Jurisdictioni quo
 ad actus huiusmodi abiret sed huiusmodi et bonis suis quibusvis totaliter et plenarie incor
 porando atque subijciendo palam libere publice ac per expressis recognos Quia
 pro super Insuperatorem offentem Capitei Bredm' shed de iure suo Reformationis et soluta
 huiusmodi ac alio quibusvis tibi per eundem manit huiusmodi hinc alio quousque recognos et
 super Insuperatorem quousque consentit eandem in toto approbat confirmat et rat
 ficat Ita haec offentem personali Recognitione ad Insuperatorem mediante circa quod In
 superatorem Capitei Bredm' shed supra scriptis Recognitionis potest offere et supra scriptis
 Insuperatorem eandem per se eandem Insuperatorem ad nec et ad Acta et in personam ad
 cuius affectationem personalis officium Insuperatorem eandem Insuperatorem Insuperatorem
 de Insuperatorem Capitei Bredm' shed in seruo de nuda huiusmodi et per talis Insuperatorem
 Melnosyn Rodziczi Baran Stanislawem et hinc Insuperatorem Rodziczi Baran Stanislawem
 Lonyarskiej Bohinskiem et Stanislawem hinc Insuperatorem Rodziczi Baran Stanislawem
 Chikowskieni et hinc Insuperatorem Rodziczi Baran Stanislawem Insuperatorem hinc Insuperatorem

~~1276~~ 126

1264

perne poffanowienie Iosz Bismora Bar Boddaryj Loubjzski zostat mienia Barona
 Klukowskiam matronkou dluhu pierwszo to jest sztych putkora ty Sierca Szyle
 den ktorego dluhu Bismora Bar Boddaryj puzcha Barona Klukowskiam mat
 ronkou poddanych sztych wesszi Sierakowech w Bolej skiem poniecie raime Stra
 bika sednego admyego Zarica kniezi Zagrodnika kopyzka sednego y pola to
 jest do zarania sztych rakien beda chuch Barone Klukowskiam matronkou
 na siedm danygo sztych ktod do tego Laki pod Lasem puzcha Bismora Bar Boddary
 j ty puzcha Barona Klukowskiam matronkou ktorej poddani dany po sztych dnia
 dluha do tego y Lurew pola ktora nowak wozny wypra y puzcha sedne ktora
 puzcha beda Bismora Bar Boddaryj dany sztych swoim na Lurew ktod wy
 Lupa tedy to wy sztych na putkora sztych polokich puzcha. Ktore to dobra
 sztych mianoware Barone Klukowskiam matronkou sztychkami puzcha sztych
 puzcha sztych do dnia y sztych sztych sztych sztych do roku drugiego y tak do
 roku do roku sztych do wykupna y do dnia sztych putkora ty puzcha sztych
 Bismora Bar Boddaryj sztychkami puzcha Barona Klukowskiam matronkou
 y potonkou ich sztych puzcha y po oddaniu putkora ty puzcha na
 Lurew Bara sztych sztych roku puzcha Bara Boddarygo albo potonkou Bismora
 Bismora Barona Klukowskiam matronkou albo potonkou ich Barone Klukows
 kiam matronkou y potonkou ich dobra sztych mianoware sztych rako sztych
 odberana y sztych Bismora Bar Boddarygo y potonkou Bismora do
 dac sztych beda Rumaty sztych sztych y sztych sztych sztych sztych
 sztych sztych sztych sztych y do kinowania by dla do sztych woj
 cicha sztych Zagrodnikiem do sztych sztych dla by dla Bismora Bar Boddary
 j y sztychkami puzcha Barona Klukowskiam matronkou y potonkou
 ich sztych sztych Rumaty sztych do kinowania by dla sztych sztych
 sztych albo sztych sztych sztych sztych sztych sztych sztych sztych sztych
 sztych

traktem

maktem Sapiencie je do sobi Redkose to badnu swon Gypic y zpetnic obie unaj pod
zakladem zaknie je swany drugiej put tom ty je y to tych polskich krajow tother
cyle Aktani: Ziemskeini: Blemyskeini: w to wunij: Bnato je w Bsternij słu Teria
Tertia post Sept Sancte Agrethie Virginis et martyris proxima Anno Domini Mil
lesimo Sexcentesimo Quadragesimo Sexto Stanislus Knapicki: Podszly: Loubz
ski: Stanofa Bohinski: Locus hujus: Membrum goty: Cam: Andseini: Kml: Karotke
in Pop: eius in gypicis rem originali cooperante: Recognite offas: Cypic: nans
per officium Gens: extendit: est: Salva: in: hibernij: sibi: Recognite: Remanere: ad: de:
st: Conuersionis: Sancti: Pauli: Apł: proxime: uident: refermata.

Papies Eidem Cedit cum Obla. ta Inuentarii. et Approbatione Consortis.

722

comparans pbi cora officio et Actis offi Capitan Bismyshed & lio Roman
Cypiel hanc nense et compare expers i Teris dieby hincbur Buidenburgy hincgubor
in popy et compare recedendo Buidenur & Capitan Bismyshed Buiden
urij que ad actis hunc abinet de Buidenburgy ac bntis hinc galibosby rotatib
et plene in compare ando atq; subijando palam libere pubci ac perex pced re
comparat Quatuor de ornd et integro que hinc in frapen je nense de Buidenburgy
Terreby Bismyshed obligato in sibi Recognite per Crosobstanisled de hinc Kra
sicki: Coallatorem Loured hinc hanc Quatuor Nullum florid polid in bonidit
Buidenburgy videlicet certa sorte sua hereditana hinc hinc hinc hinc hinc hinc
pbi papies eo uenire in Inuentariis sicutus inter se uenire hinc hinc hinc hinc hinc
gati in compare pbi specifcat Quod Inuentariis ad Interaja et Inuicid offi obli
gato in tota pte referre debet in ulla hereditate Terra Bismyshed hinc
et in ead modo obligato cora Actis Terisby Bismyshed facta et recognita
per Enos de Aland Aland Knapicki circa eadem Inuicidem obligato re
spectu hinc hinc et euclio in approbat et cooperat hinc non de eadem hinc hinc